CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00027/2015

 Carlos Roberto Fernandes e Maurício Gomes Ferreira, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICAM
ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

SOLICITAM A INSTALAÇÃO DE FECHADURA ELETRÔNICA

COM  ABERTURA MEDIANTE AUTORIZAÇÃO DE ACESSO VIA INTERFONE E
CÂMERA DE FILMAGEM NO PORTÃO DE ENTRADA DA  CEMEI.

JUSTIFICATIVA

A instalação da fechadura eletrônica e de câmera de filmagem é
necessária, pois proporciona mais segurança as crianças que ali frequentam e aos funcionários,
impedindo desta maneira que pessoas não autorizadas acessem o local. Esta  reivindicação foi
feita por pais de crianças preocupados com a segurança de seus filhos.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2015.

Vereadores:

Carlos Roberto Fernandes                                                                    Maurício Gomes Ferreira

                    CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo